ĐẢNG BỘ HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

ĐẢNG UỶ XÃ HÙNG VIỆT
        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số 122 -QĐ/ĐU

Hùng Việt, ngày 06 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập và chỉ định tham gia Chi uỷ chi bộ Trường Mầm non xã

Hùng Việt, nhiệm kỳ 2022 – 2025

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 01-HD/TW, ngày 28/9/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương Hướng dẫn một số vấn đề thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quyết định số 1034-QĐ/HU, ngày 06/11/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Hùng Việt khóa XXI,

nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ Tờ trình số 11 - TTr/CB, ngày 02/5/2024 của chi bộ Trường Mầm non

về việc đề nghị thành lập Chi ủy và chỉ định Chi ủy viên nhiệm kỳ 2022 - 2025;

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng ủy,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban chi ủy chi bộ Trường Mầm non xã Hùng Việt gồm 03

đồng chí có tên sau:

1- Đồng chí Lục Lan Thu, Hiệu trưởng Trường Mầm non xã Hùng Việt giữ

chức vụ Bí thư chi bộ.

2- Đồng chí Dương Ngọc Thủy, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non xã Hùng

Việt giữ chức vụ Phó Bí thư chi bộ.

3- Đồng chí Lộc Thị Chuyên, giáo viên Trường Mầm non xã Hùng Việt giữ

chức vụ Chi ủy viên.

Điều 2. Văn Phòng Đảng ủy, Chi bộ Trường Mầm non xã Hùng Việt và các

đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơinhận:
- Ban Tổ chức Huyện ủy (B/c),

- Thường trực Đảng ủy,

- Như Điều 2 (thi hành),
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Vi Văn Quang

		2024-05-06T17:45:46+0700